



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28  
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 1

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 52 / 2020

Nº.Modalidade: 0018

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Terça-feira 15 Setembro 2020

**Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS – ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI E CORRELATOS, PARA FINS DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.**

**PAULO DOMINGOS GONCALVES LEITE, SECRETÁRIO ASSISTENTE SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:**

<b>Fornecedor: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	60,0000	Unidade	24637 - ALCOOL EM GEL 70% ANTICÉPTICO HIGIENIZADOR. EMBALAGEM 1KG (CINORD)	10,9000	654,00
002	10,0000	CAIXA	24638 - LUVAS DE PROCEDIMENTO. CAIXA COM 100 UND (NUGARD)	58,0000	580,00
003	10,0000	Unidade	24639 - MACACÃO DE PROTEÇÃO CONTRA RISCOS QUIMICOS (DUVEK)	54,0000	540,00
004	5,0000	Unidade	24640 - MÁSCARA CIRURGICA CX C/50 UND (MEDIX)	41,0000	205,00
005	100,0000	Unidade	24642 - MÁSCARA Nº 95. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 11X15X0,8 (AIR SAFETY)	2,8700	287,00
006	10,0000	Unidade	24641 - MÁSCARA PROTETORA FACIAL ANTIGOTÍCULAS E RESPINGOS FEITA DE POLIMERO DE ALTA DURABILIDADE (MICRODONT)	9,8700	98,70
007	20,0000	UNID.	14720 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR CRISTAL ANTIRRISCO (DANNY)	5,2000	104,00
008	100,0000	Unidade	24646 - SABONETE LÍQUIDO 500 ML COM REFIL (CINORD)	7,4900	749,00
009	10,0000	Unidade	24649 - SUPORTE PARA ALCOOL EM GEL. Em material plástico ABS (JSN)	29,0000	290,00
010	3,0000	Unidade	24650 - TERMOMETRO DIGITAL LASER INFRAVERMELHO (BIOLAND)	158,0000	474,00
011	10,0000	PCT	24651 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO, pct com 100unidades (DESCARPACK)	15,4900	154,90
<b>Valor Total:</b>					<b>4.136,60</b>

PAULO DOMINGOS GONCALVES LEITE  
SECRETÁRIO ASSISTENTE SOCIAL